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Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Einzelrangliste JJ

Rang Name Vorname Geb Dat Kat Sektion Gr Pkt. Ausz.
1 Schwager Benjamin 19.09.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 1 90

2 Fröhlich Timo 28.04.2005 JJ SV Märwil 1 87

3 Egli Alexander 30.12.2004 JJ Schützen Wilen-Rickenbach 1 84

4 Keiser Benji 13.04.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 1 84

5 Germann Silvan 28.05.2004 JJ SG Fischingen 1 82

6 Seitz Fabian 08.03.2004 JJ SV Märwil 1 81

7 Bachmann Andrea 01.09.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 1 79

8 Töngi Silvan 20.01.2004 JJ Schützen Wilen-Rickenbach 1 78

9 Wettstein Cedric 05.11.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 2 75

10 Wettstein Patrice 09.02.2006 JJ SG Balterswil - Ifwil 2 75

11 Ehrismann Laurin 02.04.2005 JJ SG Balterswil - Ifwil 3 74

12 Hollenstein Dominik 22.01.2006 JJ SG Balterswil - Ifwil 4 74

13 Bilger Fabio 09.07.2005 JJ SG Fischingen 1 74

14 Crimi Fabio 28.08.2005 JJ SG Balterswil - Ifwil 3 72

15 Frei Thion 11.12.2006 JJ SG Balterswil - Ifwil 3 72

16 Schneider Carina 25.03.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 4 72

17 Wettstein Yves 17.06.2008 JJ SG Balterswil - Ifwil 2 71

18 Amrhein Valeria 14.01.2006 JJ SG Balterswil - Ifwil 4 70

19 Greminger Yanis 03.01.2005 JJ SV Märwil 1 69

20 Kluser Timon 07.02.2004 JJ Schützen Wilen-Rickenbach 1 68

21 Imhof Laurin 16.10.2005 JJ Schützen Wilen-Rickenbach 2 66

22 Schwager Salome 30.11.2008 JJ SG Balterswil - Ifwil 5 66

23 Schmucki Nico 21.10.2006 JJ SV Münchwilen 1 64

24 Caruso Loris 26.02.2005 JJ SV Münchwilen 2 64

25 Adamikova Isabel 07.06.2006 JJ SG Fischingen 2 62

26 Veliu Din 02.12.2004 JJ Schützen Wilen-Rickenbach 2 61

27 Pauli Robin 30.07.2004 JJ SV Münchwilen 1 61

28 Knöfler Louis 21.01.2004 JJ SG Fischingen 2 59

29 Amrhein Flavio 31.03.2008 JJ SG Balterswil - Ifwil 6 58

30 Täschler Reja 30.03.2005 JJ SG Fischingen 1 56

31 Räss Erich 06.09.2004 JJ MSV Nollen-Hosenruck 1 55

32 Frei Fabian 04.03.2006 JJ SV Märwil 2 55

33 Amrhein Sandro 28.06.2004 JJ SG Balterswil - Ifwil 5 52

34 Ciullo Tommaso 04.05.2005 JJ SG Balterswil - Ifwil 5 51

35 Wirth Marvin 08.02.2007 JJ SG Fischingen 2 45

36 Schneider Matteo 07.04.2005 JJ SV Münchwilen 1 39

37 Täschler Elias 09.05.2008 JJ SG Fischingen 3 32

38 Leuch Alina 19.05.2005 JJ SV Märwil 2 32



Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Einzelrangliste JS

Rang Name Vorname Geb Dat Kat Kurs Sektion Gr Pkt. Ausz.
1 Smit Severin 16.04.2000 JS 3 SG Balterswil-Ifwil 1 93

2 Siegrist Lisa 17.06.1999 JS 3 SG Fischingen 1 91

3 Blöchlinger Robin 13.11.2003 JS 1 SV Münchwilen 1 90

4 Keller Noah 21.08.1998 JS 6 SV Märwil 1 89

5 Waldispühl Ramon 03.03.2000 JS 2 SG Sirnach-Busswil 1 89

6 Burger Fabian 14.03.2000 JS 2 SG Fischingen 1 89

7 Huber Sanja 07.09.2001 JS 2 Schützen Eschlikon 1 88

8 Eggimann Sandro 30.08.2002 JS 2 SG Sirnach-Busswil 1 87

9 Bilger Matteo 13.02.2002 JS 2 SG Fischingen 1 87

10 Frei Sven 01.10.1998 JS 6 SG Balterswil-Ifwil 1 87

11 Andereggen Joel 31.01.2002 JS 2 Schützen Eschlikon 1 87

12 Stauch Florian 29.06.2003 JS 1 SG Balterswil-Ifwil 2 86

13 Schönenberger Michael 02.05.2001 JS 3 SG Fischingen 1 86

14 Germann Tanja 19.07.2002 JS 2 SG Fischingen 2 84

15 Schönholzer Luca 12.02.2001 JS 3 SG Fischingen 2 84

16 Peter Andrin 27.02.2001 JS 3 SG Bettwiesen 1 84

17 Bosshard Luca 18.01.2000 JS 3 SG Balterswil-Ifwil 1 84

18 Heiniger Nicolas 25.06.2001 JS 2 Schützen Eschlikon 1 84

19 Egli Nico 24.11.1999 JS 2 SV Münchwilen 2 83

20 Amrhein Svenja 12.12.2001 JS 3 SG Balterswil-Ifwil 2 83

21 Hubmann Natalie 27.08.2002 JS 2 SV Münchwilen 1 83

22 Brunner Gérôme 16.06.1998 JS 6 SV Märwil 1 83

23 Rubin Dominique 23.09.2001 JS 3 SG Lommis-Weingarten 1 83

24 Huber Elias 14.12.1999 JS 3 SG Balterswil-Ifwil 1 83

25 Jabornegg Lukas 06.10.1999 JS 3 Schützen Wilen-Rickenbach 1 83

26 Sprenger Nicolas 04.01.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 3 82

27 Meier Joel 16.04.2003 JS 1 SG Lommis-Weingarten 2 82

28 Studer Nadia 15.04.2003 JS 1 SG Balterswil-Ifwil 2 82

29 Schneider Flavio 03.10.2002 JS 2 SV Münchwilen 1 82

30 Schärer Kevin 01.06.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 4 80

31 Meierhofer David 27.05.2002 JS 2 Schützen Eschlikon 3 80

32 Bürgi Janick 10.07.2000 JS 1 SG Fischingen 2 80

33 Klimpel Simon 03.06.2003 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 1 80

34 Kern Sven 02.02.2001 JS 3 SG Bettwiesen 1 80

35 Werner Mauro 25.11.2002 JS 2 SG Balterswil-Ifwil 3 79

36 Hinder Noah 26.07.1999 JS 2 SV Märwil 2 79

37 Andreoli Gion 13.09.2003 JS 1 SG Bettwiesen 2 79

38 Werz Timo 05.09.2000 JS 2 Schützen Eschlikon 1 79

39 Stahl Elias 23.09.2001 JS 1 SV Münchwilen 3 78

40 Ott Pascal 20.02.1998 JS 6 SV Märwil 2 78

41 Weber Lukas 12.09.2000 JS 2 SG Sirnach-Busswil 2 78

42 Meier Linda 02.07.2001 JS 3 SG Bettwiesen 2 78

43 Hoch Marvin 10.12.2002 JS 2 Schützen Eschlikon 2 78

44 Hinder Ruven 29.05.2001 JS 2 SV Märwil 1 78

45 Aeschlimann Pascal 06.05.1999 JS 3 SG Lommis-Weingarten 1 78

46 Kuhn Mario 04.06.2003 JS 1 SV Märwil 3 77

47 Schaffner Simon 18.06.2002 JS 2 SG Balterswil-Ifwil 3 77

48 Thalmann Noah 13.11.2000 JS 2 Schützen Eschlikon 2 76

49 Koch Matthias 19.01.1998 JS 6 SV Märwil 1 76

50 Imhof Raphael 16.07.2003 JS 1 Schützen Wilen-Rickenbach 1 76

51 Kenda Steven 05.01.2002 JS 2 SG Fischingen 2 75

52 Hollenstein Joel 04.09.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 1 75

53 Zbinden Lukas 05.09.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 3 74

54 Konzett Jana 15.04.2003 JS 1 SG Tobel 1 74



55 Herzog Jasmin 01.04.1998 JS 3 Schützen Wilen-Rickenbach 1 74

56 Felix Robin 03.06.2003 JS 1 SV Märwil 3 73

57 Bürge Aaron 24.09.2001 JS 3 SG Fischingen 3 73

58 Mettler Darian 05.04.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 3 73

59 Huber Johannes 31.03.2002 JS 2 SG Balterswil-Ifwil 2 73

60 Schmucki Elia 10.07.2003 JS 1 SV Münchwilen 1 73

61 Hug Dominic 22.09.2001 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 1 73

62 Peter Jeremy 16.10.1999 JS 3 SG Bettwiesen 1 73

63 Isenring Ivan 11.06.2001 JS 3 SG Bettwiesen 1 73

64 Kesseli Jennifer 09.10.2002 JS 1 SV Münchwilen 3 72

65 Wiesli Frédéric 03.09.2003 JS 1 SV Märwil 3 72

66 Labhart Lars 11.04.2002 JS 2 SV Münchwilen 2 71

67 Töngi Jasmin 27.02.2002 JS 2 Schützen Wilen-Rickenbach 1 71

68 Strehler Tobias 27.08.1998 JS 6 SG Sirnach-Busswil 1 70

69 Müller Cedric 30.07.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 4 69

70 Strausak Eric 03.09.2002 JS 2 Schützen Eschlikon 2 69

71 Koch Anja 17.02.2002 JS 2 SV Märwil 2 68

72 Altherr Andri 24.07.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 2 68

73 Bianchi Fabio 05.01.2001 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 2 68

74 Mielsch Robin 26.09.1998 JS 6 SG Sirnach-Busswil 1 68

75 Kobelt Dylan 09.08.2001 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 5 67

76 Bernold Timon 20.04.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 3 67

77 Aeschlimann Dominic 23.06.2000 JS 3 SG Lommis-Weingarten 1 67

78 Gräflein Andrin 23.07.2003 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 4 66

79 Gräflein Gian 23.07.2003 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 4 66

80 Otool Ras 22.10.2002 JS 2 SV Münchwilen 2 65

81 Maurer Luke 19.09.2003 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 3 64

82 Schönholzer Aaron 12.06.2003 JS 1 SG Fischingen 3 64

83 Siegenthaler Luca 21.08.2003 JS 1 SG Tobel 1 64

84 Mächler Leandro 06.04.2003 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 5 63

85 Leuch Flurin 29.09.2003 JS 1 SV Märwil 2 63

86 Meier Laurin 03.07.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 1 62

87 Huber Simon 04.08.2001 JS 2 SV Münchwilen 2 60

88 Lerch Madleina 27.06.2002 JS 2 Schützen Eschlikon 2 60

89 Lichtensteiger Ralph 13.07.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 6 59

90 Gräflein Flurin 17.11.2001 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 3 59

91 Bize Cédric 20.04.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 5 58

92 Koch Christian 22.09.2003 JS 1 SG Balterswil-Ifwil 3 58

93 Christinger Sarina 24.07.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 5 57

94 Steiner Daniel 06.03.1999 JS 2 SG Lommis-Weingarten 1 56

95 Amrhein Marc 02.02.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 4 54

96 Venuti Flavia 31.08.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 2 54

97 Isenring Leon 22.02.2003 JS 1 SG Bettwiesen 2 54

98 Weber Ramon 19.08.1999 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 2 53

99 Rohner Elijas 13.05.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 4 48

100 Hengartner Laila 21.11.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 4 42

101 Kessler Shana 30.08.2000 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 4 34

Nef Nadine 23.05.2002 JS 1 SG Wängi- Tuttwil 6

Ammann Kim 02.04.2002 JS 2 SG Lommis-Weingarten 3

Betschart Robin 07.10.2003 JS 1 Schützen Eschlikon 3

Sonner Nick 28.04.2001 JS 2 SG Sirnach-Busswil 2

Vampiro Alessandro 28.07.2001 JS 1 SG Sirnach-Busswil 2

Richartz Béla 02.03.2002 JS 2 SG Lommis-Weingarten 2

Lenz Lukas 24.06.2001 JS 1 SG Lommis-Weingarten 2

Berchtold Nicholas 14.12.2000 JS 3 SG Lommis-Weingarten 2

Marti Simon 20.09.2001 JS 3 MSV Nollen-Hosenruck 1



Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Gruppenrangliste JJ

Rang Gruppenname Gr Resultate Total

1 SG Balterwil-Ifwil 1 79 90 84 253

2 SV Märwil 1 87 81 69 237

3 Schützen Wilen-Rickenbach 1 84 78 68 230

4 SG Balterwil-Ifwil 2 75 75 71 221

5 SG Balterwil-Ifwil 3 72 74 72 218

6 SG Balterwil-Ifwil 4 70 74 72 216

7 SG Fischingen 1 82 74 56 212

8 SG Balterwil-Ifwil 5 66 52 51 169

9 SG Fischingen 2 62 59 45 166

10 SV Münchwilen 1 64 61 39 164

11 Schützen Wilen-Rickenbach 2 66 61 127

12 SV Märwil 2 55 32 87

13 SV Münchwilen 2 64 64

14 SG Balterwil-Ifwil 6 58 58

15 MSV Nollen-Hosenruck 1 55 55

16 SG Fischingen 3 32 32

0



Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Gruppenrangliste JS

Rang Gruppenname Gr Total

1 SG Fischingen 1 91 89 87 86 353

2 SG Balterswil-Ifwil 1 87 84 83 93 347

3 Schützen Eschlikon 1 88 87 84 79 338

4 SV Münchwilen 1 83 82 73 90 328

5 SV Märwil 1 89 83 78 76 326

6 SG Balterswil-Ifwil 2 86 83 73 82 324

7 SG Fischingen 2 84 84 80 75 323

8 SG Sirnach 1 89 87 70 68 314

9 SG Bettwiesen 1 84 80 73 73 310

10 Schützen Wilen-Rickenbach 1 83 76 74 71 304

11 SG Wängi-Tuttwil 1 75 73 62 80 290

12 SV Märwil 2 79 63 78 68 288

13 SG Lommis 1 78 67 56 83 284

14 Schützen Eschlikon 2 76 78 69 60 283

15 SV Münchwilen 2 83 71 65 60 279

16 SG Wängi-Tuttwil 3 67 64 59 82 272

17 SG Wängi-Tuttwil 4 80 66 66 34 246

18 SG Wängi-Tuttwil 5 57 63 67 58 245

19 SG Wängi-Tuttwil 2 68 54 53 68 243

20 Schützen Eschlikon 3 73 80 74 227

21 SV Märwil 3 77 73 72 222

22 SG Balterswil-Ifwil 3 79 58 77 214

23 Schützen Eschlikon 4 69 48 54 42 213

24 SG Bettwiesen 2 79 78 54 211

25 SV Münchwilen 3 78 72 150

26 SG Tobel 1 74 64 138

27 SG Fischingen 3 73 64 137

28 SG Lommis 2 82 82

29 SG Sirnach 2 78 78

30 SG Wängi-Tuttwil 6 59 59

SG Lommis 3 0

Schützen Wilen-Rickenbach 2 0

MSV Nollen-Hosenruck 1 0

0

Resultate



Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Rangliste Ausstich

Rang Name Vorname Geb Dat Kat Sektion Res 20% Ausstich Total
1 Smit Severin 16.04.2000 SG Balterswil-Ifwil 93 18.6 90 108.6

2 Siegrist Lisa 17.06.1999 SG Fischingen 91 18.2 90 108.2

3 Keller Noah 21.08.1998 SV Märwil 89 17.8 90 107.8

4 Schwager Benjamin 19.09.2004 SG Balterswil-Ifwil 90 18.0 89 107.0

5 Andereggen Joel 31.01.2002 Schützen Eschlikon 87 17.4 86 103.4

6 Huber Sanja 07.09.2001 Schützen Eschlikon 88 17.6 82 99.6

7 Frei Sven 01.10.1998 SG Balterswil-Ifwil 87 17.4 82 99.4

8 Eggimann Sandro 30.08.2002 SG Sirnach 87 17.4 81 98.4

9 Blöchlinger Robin 13.11.2003 SV Münchwilen 90 18.0 79 97.0

10 Fröhlich Timo 28.04.2005 SV Märwil 87 17.4 77 94.4

11 Waldispühl Ramon 03.03.2000 SG Sirnach 89 17.8 17.8

12 Burger Fabian 14.03.2000 SG Fischingen 89 17.8 17.8

13 Bilger Matteo 13.02.2002 SG Fischingen 87 17.4 17.4

14 Stauch Florian 29.06.2003 SG Balterswil-Ifwil 86 17.2 17.2

15 Schönenberger Michael 02.05.2001 SG Fischingen 86 17.2 17.2

0.0 0.0



Schützenverband Region Hinterthurgau

Jungschützenwettschiessen

Jahr: 2018

Einzelrangliste Leiter-Hilfsleiter

Rang Name Vorname Kat Sektion Gr Pkt.
1 Mancarella Daniela L / HL SG Bettwiesen 99 95

2 Schrackmann Ralph L / HL SG Balterswil - Ifwil 99 94

3 Schmucki Daniel L / HL SV Münchwilen 99 94

4 Siegenthaler Fritz L / HL SG Bettwiesen 99 92

5 Kappeler Arthur L / HL SV Münchwilen 99 91

6 Bilger Marc L / HL SG Fischingen 99 91

7 Wickli Ruedi L / HL MSV Nollen-Hosenruck 99 89

8 Granwehr Sandra L / HL SG Bettwiesen 99 89

9 Steiner Simon L / HL SG Wängi- Tuttwil 99 88

10 Krattinger Isidor L / HL Schützen Eschlikon 99 87

11 Schmucki Ivo L / HL SV Münchwilen 99 84

12 Kappeler Markus L / HL SG Wängi- Tuttwil 99 84

13 Huber Anton L / HL SG Balterswil - Ifwil 99 83

14 Morgenegg Jürg L / HL SV Münchwilen 99 83

15 Steiner Dominik L / HL SG Wängi- Tuttwil 99 83

16 Krützmann Daniel L / HL Schützen Eschlikon 99 82

17 Schilling Armin L / HL SG Balterswil - Ifwil 99 81

18 Krähemann Dario L / HL SG Tobel 99 81

19 Huber Jakob L / HL Schützen Wilen-Rickenbach 99 81

20 Häni Albin L / HL Schützen Eschlikon 99 79

21 Smit Arie L / HL SG Balterswil - Ifwil 99 79

22 Stoob Thomas L / HL SG Sirnach-Busswil 99 78

23 Töngi Alexander L / HL Schützen Wilen-Rickenbach 99 77

24 Meier Martin L / HL SG Bettwiesen 99 73

25 Würsch Andreas L / HL SG Balterswil - Ifwil 99 63

Stoob Max L / HL SG Sirnach-Busswil 99

Wettstein Peter L / HL SG Balterswil - Ifwil 99

Jenni David L / HL SG Lommis-Weingarten 99

Ramsauer Sandro L / HL SV Märwil 99

Schmitt Patrik L / HL SV Märwil 99

Bilger Luca L / HL SG Fischingen 99

Langensand Thomas L / HL SG Fischingen 99
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